A
cação Vas
W011 Min da a

Secretáfs o de Educação
C-ssc,-64e1 • CE

PREFEITURA DE

CASCAVEL 	Secretaria da Educação
Ceará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2 01.19.04.2023 - PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
N2  01.19.04.2023 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE
COMBUSTIVEL (DIESEL) PARA ATENDER A DEMANDA DO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE. HOMOLOGAMOS  o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: COMERCIAL DE
PETROLEO CASCAVEL LTDA CNPJ 63.360.721/0001-22, com o valor total R$ 1.198.000,00 (Um
milhão, cento e noventa e oito mil reais) item 1 e tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do
Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2

• 01.19.04.2023 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02, conforme divisão abaixo:

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no

Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados.

Publique-se.
Cascavel/CE, 23 de Maio de 2023.

o

Rua Noé Viana, 25— Módulo Esportivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE
CNPJ/MF: 30.532.509/0001-46 — PABX: (85) 3334-1098

Email: educacao@caseavel.ce.gov.br